СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.03.2020 г.  № 181
с. Терновое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Терновского
сельского поселения от 25.10.2013 г.№94 «О денежном содержании муниципальных служащих в  Терновском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 21.03.2014г. №117;  от 21.01.2020 №173)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов  Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов  Терновского сельского поселения от 25.10.2013 года № 94 «О денежном содержании муниципальных служащих в  Терновском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Положению изложить в следующей редакции:

 «Приложение №2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в  Терновском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих  Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 1-го класса
	1644

	Референт муниципальной службы 2-го класса
	1371

	Референт муниципальной службы 3-го класса
	[bookmark: _GoBack]1279

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Терновского
сельского поселения                             И.Н.Хорошилов